
 

Uchwała Nr 4872/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 lutego 2018 roku       

 

 

 

w sprawie upoważnienia Pani Justyny Biegańskiej, pełniącej obowiązki Dyrektora Publicznej 

Biblioteki Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu                

do zawarcia umowy najmu pomieszczeń na działalność statutową dla Publicznej Biblioteki 

Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu Filia                            

w Kępnie 

 

 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              

(Dz.U. z 2017 r., poz. 2096 ze zmianami), uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

 

Upoważnia się Panią Justynę Biegańską, pełniącą obowiązki Dyrektora Publicznej Biblioteki 

Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu do zawarcia 

do dnia 31 grudnia 2019 roku umowy najmu pomieszczeń, w budynku położonym w Kępnie 

przy ul. Sienkiewicza 26, na działalność statutową dla Publicznej Biblioteki Pedagogicznej 

Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu Filia w Kępnie.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 4872/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 lutego 2018 roku 

 

 

 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2017 r., poz. 2096 ze zmianami) Zarząd Województwa może udzielić 

pełnomocnictwa do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa Pani Justyny 

Biegańskiej udzielonego Uchwałą Nr 4290/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                   

z  28 września 2017 r.   

Umowa użyczenia lokalu nr PCPR.2211.4.2016 z 4 stycznia 2016 roku zawarta była 

na czas określony od 1 stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2017 r.  

Dyrektor jednostki pismem z 16 stycznia 2018 r. (wpływ do DE 18 stycznia 2018 r.) 

poinformował o zmianie formy udostępnienia pomieszczeń z nieodpłatnego użyczenia na 

najem.  

Upoważnienie dyrektora jednostki do zawarcia umowy najmu pomieszczeń (83,55 m²) 

w budynku położonym w Kępnie przy ul. Sienkiewicza 26 pozwoli na zapewnienie bazy 

lokalowej do prowadzenia działalności statutowej Publicznej Biblioteki Pedagogicznej 

Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu Filia w Kępnie. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  

    

    

 Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

  

 

 


